
 

 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 
 

(первый созыв – первое заседание) 

 

Решение 
 

20.09.2023                                     г. Кирсанов                                       № 22 
  
О структуре органов местного самоуправления  
Кирсановского муниципального округа Тамбовской области 
 

В соответствии со ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Тамбовской области от 10.05.2023г. №293-З «О 

преобразовании всех поселений, входящих в состав Кирсановского района 

Тамбовской области» 

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

1. Определить структуру органов местного самоуправления 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области: 

1.1. Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской 

области - представительный орган муниципального образования 

Кирсановский муниципальный округ Тамбовской области; 

1.2. Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской 

области - исполнительно-распорядительный орган муниципального 

образования Кирсановский муниципальный округ Тамбовской области;  

1.3. Глава местного самоуправления Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области – высшее должностное лицо муниципального 

образования Кирсановский муниципальный округ Тамбовской области; 

1.4. Контрольно-счетная палата Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области – контрольно-счетный орган муниципального 

образования Кирсановский муниципальный округ Тамбовской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования принятия. 

4. Разместить (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Муниципальный вестник Кирсановского района». 

 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального  
округа 

      Глава района 

________________   В.А.Хатунцев  _______________  А.И.Редин 

 


